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Protokół Nr 2/LRS/2023 

z Posiedzenia Lesznowolskiej Rady Seniorów  

w dniu 2 czerwca 2023 r.   

 
1.Posiedzenie Lesznowolskiej Rady Seniorów otworzyła w zastępstwie Wójt Gminy 

M. J. Batyckiej – Wąsik, Danuta Szulowska Koordynator Lesznowolskiej Rady 

Seniorów, stwierdzając quorum niezbędne do podejmowania decyzji.  

1/ D. Szulowska przedstawiła proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia oraz przedstawienie porządku obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Lesznowolskiej Rady Seniorów. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamkniecie posiedzenia LRS.  

2/ Wszyscy jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia.  

 

2. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Lesznowolskiej Rady 
Seniorów.  
1/ Koordynator LRS D. Szulowska zarządziła wybór Komisji Skrutacyjnej. D. Szulowska 
poinformowała, iż Komisja Skrutacyjna powoływana jest spośród Rady w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów. W skład Komisji wchodzi 3 radnych, którzy wyrazili 
zgodę na pracę w Komisji. Radny kandydujący na Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczącego Lesznowolskiej Rady Seniorów nie może być członkiem Komisji. 
Komisja wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Komisji.  
1.D. Szulowska zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  
Wybrano Komisję Skrutacyjna w składzie:  
1) Malinowska Marzena 
2) Romaldowska Halina Urszula 
3) Pasek Marian 
Komisja Skrutacyjna wybrała ze swojego grona Przewodniczącego, którym została: 
Romaldowska Halina Urszula.  
2/  Koordynator LRS D. Szulowska zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Lesznowolskiej Rady Seniorów.  
1. Pani Anna Mytnik zgłasza kandydaturę Pani Marzeny Malinowskiej. 
- Pani Anna Malinowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
2. Pani Longina Milczarek zgłasza kandydaturę Pani Marianny Szeląg 
- Pani Marianna Szeląg wyraziła zgodę na kandydowanie. 
3. Pan Jerzy Klimek zgłasza kandydaturę Pani Marianny Rybarczyk. 
- Pani Marianna Rybarczyk nie wyraziła zgody na kandydowanie.  
4. Pani Alicja Skowrońska – Marczuk zgłasza kandydaturę Jerzego Klimka 
- Pan Jerzy Klimek nie wyraził zgody na kandydowanie.   
Po stwierdzeniu, że nie ma już więcej zgłoszeń, D. Szulowska zamknęła listę 
kandydatów na Przewodniczącego LRS.  



D. Szulowska poinformowała, że wybór Przewodniczącego i dwóch 

Wiceprzewodniczących LRS odbędzie się w głosowaniu tajnym za pomocą wydanych  

za pokwitowaniem kart do głosowania. D. Szulowska przedstawiła zasady głosowania.  

Wszystkim członkom rozdano karty do głosowania. 

Następuje głosowanie.  

    

3/  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła Protokół z wyboru 
Przewodniczącego Lesznowolskiej Rady Seniorów: 
Kandydatów biorących udział w głosowaniu: 2 
- Ilość oddanych głosów:     12 
- w tym głosów ważnych:     12 
- głosów nieważnych:            0 
Pani Malinowska Marzena otrzymała:   5 głosów 
Pani Szeląg Marianna otrzymała:          7 głosów  
W wyniku tajnego głosowania, uzyskując największą liczbę głosów Przewodniczącą 
została wybrana Pani Marianna Szeląg.  
Koordynator LRS D. Szulowska pogratulowała Pani Mariannie Szeląg wyboru na 
Przewodniczącą Lesznowolskiej Rady Seniorów. 

 
4/ Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Lesznowolskiej Rady Seniorów.  
Koordynator LRS D. Szulowska zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Lesznowolskiej Rady Seniorów.  
1.Pan Marian Pasek zgłasza kandydaturę Pani Marzeny Malinowskiej 
- Pani Marzena Malinowska nie wyraziła zgody na kandydowanie. 
2. Pani Alicja Skowrońska – Marczuk zgłasza kandydaturę Pani Jolanty Neumann 
- Pani Jolanta Neumann wyraziła zgodę na kandydowanie. 
3. Pani Halina Romaldowska zgłasza kandydaturę Pani Marianny Rybarczyk 
- Pani Marianna Rybarczyk wyraziła zgodę na kandydowanie. 
4. Pani Elżbieta Moczulska – Dobrosz zgłasza kandydaturę Pani Anny Mytnik 
- Pani Anna Mytnik nie wyraziła zgody na kandydowanie. 
5. Pani Longina Milczarek zgłasza kandydaturę Pana Jerzego Klimka 
- Pan Jerzy Klimek wyraża zgodę na kandydowanie. 
6. Pani Anna Mytnik zgłasza kandydaturę Pani Elżbiety Moczulskiej – Dobrosz 
- Pani Elżbieta Moczulska – Dobrosz wyraża zgodę na kandydowanie.  
Po stwierdzeniu, że nie ma już więcej zgłoszeń, D. Szulowska zamknęła listę 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego LRS.  
Wszystkim członkom rozdano karty do głosowania za pokwitowaniem.  

Następuje głosowanie.  

 
5/  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła Protokół z wyboru 
Wiceprzewodniczących Lesznowolskiej Rady Seniorów: 
Kandydatów biorących udział w głosowaniu: 4 
- Ilość oddanych głosów:     12 
- w tym głosów ważnych:     12 
- głosów nieważnych:            0 
Pani Jolanta Neumann otrzymała:                         5 głosów 
Pani Marianna Rybarczyk otrzymała:                    8 głosów 
Pani Elżbieta Moczulska – Dobrosz otrzymała:    5 głosów 
Pan Jerzy Klimek otrzymał:                                    5 głosów  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła iż w wyniku tajnego głosowania, uzyskując największą 
liczbę głosów Wiceprzewodniczącą została wybrana Pani Marianna Rybarczyk, jednak 
ze względu na to iż trzech kandydatów: Pani Jolanta Neumann, Pani Elżbieta Moczulska 



– Dobrosz oraz Pan Jerzy Klimek otrzymali taką samą ilość głosów należy 
przeprowadzić dodatkowe głosowanie.  
Rozdano za pokwitowaniem karty do głosowania. 
Następuje głosowanie.  
 

6/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła Protokół z wyboru 
Wiceprzewodniczącego Lesznowolskiej Rady Seniorów: 
Kandydatów biorących udział w głosowaniu: 3 
- Ilość oddanych głosów:     12 
- w tym głosów ważnych:     11 
- głosów nieważnych:            1 
Pani Jolanta Neumann otrzymała:                         2 głosy 
Pani Elżbieta Moczulska – Dobrosz otrzymała:    5 głosów 
Pan Jerzy Klimek otrzymał:                                    4 głosy  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła iż w wyniku tajnego głosowania, uzyskując największą 
liczbę głosów Wiceprzewodniczącą została wybrana Pani Elżbieta Moczulska – 
Dobrosz.  
Koordynator D. Szulowska pogratulowała wyboru Wiceprzewodniczącym Lesznowolskiej 
Rady Seniorów.  
 
3. Sprawy różne. 
D. Szulowska Koordynator LRS przedstawiła zasady i częstotliwość zwoływanych 
posiedzeń Rady, który szczegółowo opisuje § 12 Statutu Lesznowolskiej Rady Seniorów.  
 
4. Zamknięcie posiedzenia LRS. 
Posiedzenie zamknęła Koordynator Lesznowolskiej Rady Seniorów Danuta Szulowska. 
Protokołowała: 
Anna Gawrych 
 

Przewodniczący 
Lesznowolskiej Rady Seniorów 

  
Marianna Szeląg  

 


